

Terhi Salminen

8.10.2014

**1 Kenttien kehittäminen ja investoinnit**

ESG kentän hoitotaso pidetään nykyisellä hyvällä tasolla. Kenttäinvestointeja ei toteuteta. Kone- ja laiteinvestoinneista toteutetaan enintään etukuormaajalla varustettu traktori.

Klubin ulkoerhoituksen pintakäsittelyä jatketaan, tärkeimpänä kaiteet yms.

Tehdään Kahilanniemen tulevaisuuden eri vaihtoehdot ja päätetään, mitä kentälle tehdään.

Järjestetään kevät- ja syystalkoot.

**2 Talous ja hallinto**

Yhtiön talous saatetaan tasapainoon.

Yhtiökokoukset pidetään 22.4.2015 ja 25.11.2015.

**3 Viestintä, markkinointi ja sidosryhmätoiminta**

Pääasiallinen tiedotus- ja viestintäkanava on kotisivut. Tiedotuksen ajantasaisuutta parannetaan entisestään.

Yhteistyötä ja –markkinointia lähialueen kenttien ja muiden toimijoiden kanssa jatketaan ja etsitään uusia, kaikkia osapuolia hyödyttäviä toimintamuotoja. Etsitään yhteistyömahdollisuuksia myös kauempana olevien kenttien kanssa.

Yhteistyökumppaneiden kanssa pyritään löytämään uusia yhteistyömuotoja. Osakkaille järjestetään osakaspäivä 31.5.2015.

**4 Pelaaminen, kilpailut ja tapahtumat**

Kentällä järjestettävien kilpailujen ja tapahtumien aikataulut sovitetaan niin, että kenttä on myös niiden pelaajien käytössä, jotka eivät osallistu kilpailuihin. Lomakaudella 23.6.-31.7. kentällä järjestettävien tapahtumien ja kilpailujen määrä pidetään mahdollisimman vähäisenä, jotta kaikki halukkaat voisivat pelata kentällä.

Pidetään edelleen käytössä 30 vrk pelioikeus. Pyritään löytämään uusia tuotteita mm. joustavaa hinnoittelua, erilaisia palvelukokonaisuuksia, jotta pystytään selviämään muuttuvassa toimintaympäristössä niin toimialalla kuin ylipäätään ihmisten ajankäytössä.

**5 Ympäristö**

Otetaan käyttöön Suomen Golfliiton suosituksia noudattava ympäristöjärjestelmä.

**6 Riskienarviointi**

Toteutetaan talven aikana työsuojeluun ja turvallisuuteen liittyvä riskienarviointi sekä laaditaan pelastussuunnitelma hälytysajoneuvoja varten.

VG Oy hallitus